

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO ze dne 29. 11. 2013
ve smyslu § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

III. Smluvní strany

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta podnikatelská

Kolejní 2906/4, 612 00 Brno

IČ: 00216305

DIČ: CZ00216305

zastoupena: doc. Ing. Vojtěchem Bartošem, Ph.D., děkanem fakulty

oprávněný jednat ve věcech smlouvy: Ing. Jiří Zámečník, tajemník fakulty

oprávněný jednat ve věcech technických: Ing. František Navrátil

Telefon, 541143501, 733690762

(dále jen Objednatel)

a

Jiří Kučera

Vinohrádky 1354/2, Boskovice

IČ: 13027476

DIČ: CZ6102040527

Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu 517347-621/0100

Telefon: 777869778

(dále jen Zhotovitel)

Smluvní strany se níže uvedeného data dohodly s platností od 1. 1. 2024 na úpravě následujících článků:

IV. Cena a platební podmínky

1. ÚKLID

- Cena za venkovní úklid chodníků, schodišť, přístupových cest a parkovišť v areálu IO, včetně úklidu listí, sněhu, hrubých nečistot včetně zajištění posypového materiálu se sjednává:

od 15. března do 15. listopadu	od 6.00 – 15.00 hodin	25.800,- Kč/měsíc
--------------------------------	-----------------------	-------------------

od 16. listopadu do 14. března	od 5.00 – 15.00 hodin	30.360,- Kč/ měsíc
--------------------------------	-----------------------	--------------------

Hodinová sazba prací a služeb se stanovuje dohodou smluvních stran na 250,- Kč/hod.

Platba za případný posypový a chemický materiál, který bude hrazen na základě měsíčně odsouhlaseného a skutečně použitého množství v nákupní ceně doložené daňovým dokladem.

Odstranění sněhu z parkovišť za použití příslušné techniky bude fakturováno dle skutečně provedené práce sazbou 350,- Kč/hod. Práce prováděné za použití stroje budou měsíčně odsouhlaseny odpovědnou osobou.

2. ÚDRŽBA ZELENĚ

Popis práce	počet mj.	počet cyklů za rok	cena za jednotku	cena za 1 cyklus	celková cena za rok
Kosení trávníků rovina, svah šestý pokos zdarma	16 900 m ²	6x	0,96	16 224,00	97 344,00
Odplevelení keřových výsadeb, odvoz a likvidace odpadu, údržba keřových výsadeb + 2x atrium	1 900 m ²	4x	5,00	9 500,00	38 000,00
Vyhrabávání trávníků jarní s odvozem a likvidací odpadu	16 900 m ²	1x	1,00	16 900,00	16 900,00
vyhrabávání trávníků podzimní s odvozem a likvidací odpadu	16 900 m ²	1x	1,20	20 280,00	20 280,00
postřik proti plevelům v dlažbách	dle potřeby	3x	3 000,00	3 000,00	9 000,00
Celkem cena za údržbu zeleně bez DPH za 1 roční období (Kč)					181 524,00

X. Společná závěrečná ustanovení

8. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíců. Tato lhůta začíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti

v Brně, dne 19. 12.2023

Jiří Kučera
za Zhotovitele

doc. Ing. Vojtěch Bartoš, Ph.D., děkan
za Objednatele